DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА Я"j

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«16» мая 2017 г. г. Донецк № 140

«О поощрении»

За основополагающий вклад и руководящую роль в становлении и
развитии банковской системы Донецкой Народной Республики, высокий
профессионализм и добросовестный труд служащих Центрального
Республиканского Банка Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником-Днём банковского работника

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

X /О
Глава /

Донецкой Народной Республики (fzri
№1

ж А.В. Захарченко

s

Приложение

к Распоряжению Главы

Донецкой Народной Республики

от 16 мая 2017 г. №140

СПИСОК

лиц, награждаемых Почетной грамотой

Главы Донецкой Народной Республики

ЖЕЙНОВА Людмила Викторовна - директор Департамента денежного

обращения, кассовых и неторговых операций Центрального Республиканского

Банка Донецкой Народной Республики;

КОВАЛЕНКО Юлиана Михайловна - начальник Отделения №0001/21 в

г.Донецке Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной

Республики;

ЛОТОХОВА Вита Анатольевна - начальник отдела финансового

мониторинга Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной

Республики;

МАЙСУРАДЗЕ Юлия Викторовна - начальник Центрального отделения

Ленинского района №0001/37 в г.Донецке Центрального Республиканского

Банка Донецкой Народной Республики;

НЕСТЕРОВ Валерий Александрович- директор Департамента валютного

регулирования и контроля Центрального Республиканского Банка Донецкой

Народной Республики;

ОСИПЧУК Татьяна Анатольевна - начальник Центрального отделения

№0026/01 в г.Харцызске Центрального Республиканского Банка Донецкой
Народной Республики;

ПАНЧЕНКО Алёна Сергеевна - начальник Центрального отделения
Центрального Республиканского Банка в г.Докучаевске;

СУХАРЕВСКИЙ Алексей Юрьевич-начальник Центрального отделения
№1201/01 в г.Новоазовске Центрального Республиканского Банка Донецкой
Народной Республики;

ШУЛЬЖЕНКО Марина Леонидовна-начальник Центрального отделения
№0004/01 в г.Горловка Центрального Республиканского Банка Донецкой
Народной Республики;

ЮНЯКИН Роман Юрьевич - директор Юридического департамента
Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной Республики;

ЯЛОВАЯ Ольга Геннадиевна - начальник Центрального отделения
№1801/01 в г.Ясиноватая Центрального Республиканского Банка Донецкой
Народной Республики.